大山町告示第６８号

公募型プロポーザル方式により業務受託者を選定するので、次のとおり公告する。

令和３年１月２９日

大山町長 竹口大紀

調達公告

1業務の概要

( 1 )業 務 名 大山チャンネル番組制作業務

( 2 )業務内容 大山町民及び地域向けの大山町ケーブルテレビ「大山チャンネル」の番組を制

作し、別途町が契約する株式会社中海テレビ放送が運営するケーブルテレビ放送

施設等を利用し、放送することにより、行政情報や地域の話題、生活に関する情報

などを町民に提供するとともに、地域コミュニティの醸成及び活性化を図る。詳

細は大山チャンネル番組制作業務仕様書のとおり。

( 3 )履行期限 令和 3年（2021 年）4月 1日から令和 5年(2024 年) 3 月 31 日まで

2提案限度額等

( 1 )提案限度額 78,000,000 円(消費税及び地方消費税の額を含む。)を上限とする。

   ※この金額は契約時の予定価格を示すものではなく、企画内容の規模を示すものであり、

上記の予算上限額を超えてはならない。

( 2 )最低制限価格無

3プロポーザル参加資格

公募型プロポーザル参加資格要件として、次の事項をすべて満たしていること。

( 1 )地方自治法施行令第 167 条の 4の規定に該当する者でないこと。

( 2 )大山町建設工事等入札参加資格者指名停止措置要綱に基づく指名停止を受けていないこと。

( 3 )暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成 3年法律第 77号)第 2条第 2号に掲

げる暴力団又は暴力団若しくはその構成員の利益になる活動を行う法人等でないこと。

( 4 )平成 30年度以降に、地方公共団体に対する行政情報番組制作業務の契約実績を有する者で

あること。

( 5 )本社および支店等が山陰地方に所在すること。

（ 6 ）令和 3年１月  日から本件業務の企画提案書の提出の間のいずれの日においても、会社

更生法（平成 14 年法律第 154 号）の規定による更生手続開始の申立てが行われた者または民

事再生法（平成１１年法律第 225 号）の規定による再生手続開始の申立てが行われた者でな

いこと。

( 7 )町税並びに消費税及び地方消費税を滯納していない者であること。

4プロポーザル手続等

( 1 )公募型プロポーザル実施説明書、仕様書等の交付場所及び入手方法

応募者は、説明書等を本町公式ホームページからダウンロードすること。

(アドレス https://www.daisen.jp/ )

( 2 )公募型プロポーザル参加資格の確認

①本件公募型プロポーザルへの参加を希望する者は、公募型プロポーザル説明書に明記されて

いる企画提案参加願等を提出し、公募型プロポーザル参加資格の確認を受けなければならな

い。

②提出先  下記 7問合せ先

③提出期限 令和 3年(2021 年) 2 月 10 日(水)午後 5時まで

④提出方法 持参又は郵送による。ただし、郵送等による場合は、上記③の期限までに必着する

こと。

⑤公募型プロポーザル参加資格の確認結果の通知

令和 3年(2021 年) 2 月 17 日(水)までに通知する。

( 3 )企画提案書等の提出期限及び提出方法

①提出先  上記( 2 ) ②の場所

②提出期限 令和 3年(2021 年) 2 月 26 日(金)午後 5時まで

③提出方法 持参又は郵送による。ただし、郵送等による場合は、上記②の期限までに必着する

こと。

5最優秀提案事業者の選定

( 1 )審査方法

企画提案書の内容と令和 3年（2021 年）3月 3日（水）開催予定のプレゼンテーションを基
に、あらかじめ定めた評価基準に従い、「大山チャンネル番組制作業務委託公募型プロポーザル

選定委員会」が審査し、最も高い評価点を得た者を最優秀提案事業者として選定する。
( 2 )企画提案書の評価

企画提案書作成要領に基づき記載した項目を対象に評価を行う。

( 3 )結果の通知

令和 3年(2021 年)3 月 5日(金)〔予定〕までにすべての企画提案者に対し通知する。

6その他

( 1 )本プロポーザル手続きにおいて使用する言語及び通貨

日本語及び日本通貨に限る。

( 2 )次の場合は失格とする。

・参加資格を満たさなくなった場合、又は参加資格を満たさないことが判明した場合

・企画提案書等の提出期限までに提出書類が提出されなかった場合

・提出書類に虚偽の記載があった場合

・見積額が提案限度額を超えている場合

・プレゼンテーションに参加しなかった場合

・審査の公平性を害する行為があった場合

（ 3 )その他

詳細は公募型プロポーザル実施説明書による。

7問合せ先

〒689-3211 鳥取県西伯郡大山町御来屋 328 番地 大山町役場総務課

電話 0859-54-5201 FAX 0859-54-2702

E-mai1 soumu@town.daisen.lg.jp